Выписка из Протокола № 38
расширенного заседания Совета

«Горнопромышленная ассоциация Урала»

07 ноября 2019 г.                  г. Екатеринбург
Екатеринбург-Экспо, 13:00

Присутствовали:
членов Совета и их представителей – 25 чел., приглашенных участников – 14 чел., гостей – 25
чел.

Вопросы:
5. О размере взносов на 2020 год (Глебов А.В.).

5. Слушали Глебова А.В. о состоянии оплаты членских взносов за 2019 год и размере

взносов на 2020 год.
Выступили: Корнилков С.В.

Постановили:
4.1. Провести организационные мероприятия по оплате членских взносов и

привлечению новых членов в Горнопромышленную ассоциацию Урала.
4.2. Размер взносов на 2020 год сохранить в размере, не менее: 30 000 руб. - для

предприятий; 23 000 руб. – для научных организаций и ВУЗов.
4.3. В 2020 году добавить к членскому взносу сумму целевого взноса в размере 35000

руб. для формирования наградного фонда «Уральской горной премией».
4.3. Информацию о размере взносов разослать всем членам Ассоциации.
Голосование: за – 25, против – 0, воздержался – 0.
Решение принято единогласно.

Председатель - Президент
«Горнопромышленная ассоциация Урала»     Корнилков С.В.

Секретарь -  Генеральный директор
 «Горнопромышленная ассоциация Урала»     Глебов А.В.